

**Doua linii de canalizare si a unei
statii de pompare in or. Cimisia.
(Camera de receptie). (Obiect
Nr. 15569) (Actualizarea)**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 2-3-1

**Lucrari de constructii - Camera de receptie cu cos(poz.1) (Остаток не
выполненных работ)**

Valoarea de deviz 37 119,54 Lei

Intocmit in prețuri curente 27.10.2025

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructii				
1	CG40A κ=0,8	Executarea pardoselilor turnate, din beton asfaltic gr.25 mm, cu agregate marunte (Устройство литых полов из мелкозернистого асфальтобетона толщ.25 мм)-20мм	m2	3,400	152,04 19,86	516,94 67,54
2	CC03C	Montare plase sudate la inaltimei mai mici sau egale cu 35 m, la plăci (Укладка арматурной сварной сетки, для плит, на высоте до 35 м включительно)	kg	63,500	29,25 2,84	1 857,30 180,30
3	AcE14B	Executarea caminelor de vizitare din elemente de beton armat prefabricat, pentru canalizare, circulare (inelare) cu diametrul 1,5 m, in teren cu apa subterana (Устройство канализационных колодцев сборных железобетонных диаметром 1,5 м, в мокрых грунтах)	m3	2,380	4 265,18 1 055,74	10 151,14 2 512,67
4	AcE14B1	Elemente din beton armat prefabricat, ale caminelor de vizitare, circulare (inelare) cu	buc	1,000	1 600,00 0,00	1 600,00 0,00

1	2	3	4	5	6	7
		diametrul 1,5 m, pentru canalizare, in teren cu apa subterana. Nota: resursul cu norma 0,00 (zero) se ia conform proiectului (Элементы канализационных колодцев сборных железобетонных диаметром 1,5 м, в мокрых грунтах. -КЦД-15-1)				
5	AcE14B1	Elemente din beton armat prefabricat, ale caminelor de vizitare, circulare (inelare) cu diametrul 1,5 m, pentru canalizare, in teren cu apa subterana. Nota: resursul cu norma 0,00 (zero) se ia conform proiectului (Элементы канализационных колодцев сборных железобетонных диаметром 1,5 м, в мокрых грунтах. -КЦ 15-6-1)	buc	1,000	$\frac{1\ 100,00}{0,00}$	$\frac{1\ 100,00}{0,00}$
6	AcE14B1	Elemente din beton armat prefabricat, ale caminelor de vizitare, circulare (inelare) cu diametrul 1,5 m, pentru canalizare, in teren cu apa subterana. Nota: resursul cu norma 0,00 (zero) se ia conform proiectului (Элементы канализационных колодцев сборных железобетонных диаметром 1,5 м, в мокрых грунтах. -КЦ 15-9-1)	buc	1,000	$\frac{1\ 600,00}{0,00}$	$\frac{1\ 600,00}{0,00}$
7	AcE14B1	Elemente din beton armat prefabricat, ale caminelor de vizitare, circulare (inelare) cu diametrul 1,5 m, pentru canalizare, in teren cu apa subterana. Nota: resursul cu norma 0,00 (zero) se ia conform proiectului (Элементы канализационных колодцев сборных железобетонных диаметром 1,5 м, в мокрых грунтах. -КЦ 15-9-2)	buc	1,000	$\frac{1\ 600,00}{0,00}$	$\frac{1\ 600,00}{0,00}$
8	AcE14B1	Elemente din beton armat prefabricat, ale caminelor de vizitare, circulare (inelare) cu diametrul 1,5 m, pentru	buc	1,000	$\frac{1\ 600,00}{0,00}$	$\frac{1\ 600,00}{0,00}$

1	2	3	4	5	6	7
		canalizare, in teren cu apa subterana. Nota: resursul cu norma 0,00 (zero) se ia conform proiectului (Элементы канализационных колодцев сборных железобетонных диаметром 1,5 м, в мокрых грунтах. -КЦ 15-9)				
9	CA04F	Beton M150 turnat in placi, grinzi, stilpi, preparat cu centrala de betoane sau beton marfa conf. art. CA01 si turnarea cu mijloace clasice (Устройство бетонных плит, балок, колонн, приготовление бетона на РБУ или товарный бетон в соответствии нормой CA01 и укладка его типичными средствами)	m3	0,330	3 022,03 501,67	997,27 165,55
10	IzL02A	Izolatie anticoroziva executata manual pe traseu la tevi de otel cu protectie exterioara din impislitura din fibre de sticla, izolatia fiind normala (Антикоррозионная изоляция стальных труб на трассе, вручную, с наружной защитой из стекловолокнистой сетки, нормальная изоляция)	m2	17,500	106,44 37,84	1 862,65 662,19
		<i>Total</i>	Lei			22 885,30
		Total Lucrari de constructii Inclusiv salariu				22 885,30 3 588,25

		Total	Lei	22 885,30
		Asigurari sociale si medicale	24 %	861,18
		Cheltuieli de transport	10 %	1 740,01
		Cheltuieli directe		25 486,49
		Cheltuieli de regie	14,5 %	3 695,54
		Total		29 182,03
		Beneficiu de deviz	6 %	1 750,92
		Total		30 932,95
		TVA	20 %	6 186,59
		Total deviz: Inclusiv salariu	37 119,54 3 588,25	

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Doua linii de canalizare si a unei
statii de pompare in or. Cimislia.
(Camera de receptie). (Obiect
Nr. 15569) (Actualizarea)**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse № 2-3-1

**Lucrari de constructii - Camera de receptie cu cos(poz.1) (Остаток не
выполненных работ)**

Valoarea de deviz 37 119,54 Lei

Intocmit in prețuri curente 27.10.2025

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 2-3-1:				

Manopera:

1.	7123010010200	Betonist	h-om	1,601	94,60	151,45
2.	7123020011140	Fierar beton	h-om	1,588	94,60	150,22
3.	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,714	94,60	67,54
4.	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,525	94,60	49,66
5.	7134050013240	Izolator - termic	h-om	5,600	94,60	529,76
6.	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	18,588	94,60	1 758,42
7.	7212030022700	Sudor	h-om	0,525	94,60	49,66
8.	7420000000500	Tractorist	h-om	0,350	94,60	33,11
9.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,467	94,60	44,18
10.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	7,973	94,60	754,25
		Total manopera				3 588,25

Materiale:

1.	1111000100010	Mixtura asfaltica	kg	45,446	2,20	99,98
2.	11110001000131 1	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte	t	0,169	2 200,00	371,80
3.	1714227322926	Fringhie de cinepa gudronata	kg	14,351	100,00	1 435,10
4.	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,000	6 000,00	0,00
5.	2010102915572	Cofraje din scindura 40 mm grosime	m2	0,335	120,00	40,20
6.	2010237318750	Distantieri	buc	19,050	1,50	28,58

7.	2320156200900	Motorina aditivata pct congelare-25 S240	l	19,985	20,00	399,70
8.	2320156200901	Motorina	kg	3,588	20,00	71,76
9.	2320156200951	Motorina motor Disel-ld	kg	19,985	20,00	399,70
10.	2320166200670	White spirit rafinat tip A S 44	l	0,805	38,00	30,59
11.	2320322600036	Bitum pt. hidroizolatii	kg	19,135	40,00	765,40
12.	2320322600282	Bitum pentru protectie conducte	kg	1,820	40,00	72,80
13.	2413317346100	Suspensie de bitum filerizat	t	0,002	24 000,00	48,00
14.	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	18,200	9,00	163,80
15.	26511221004022	Ciment M-400	kg	1,674	2,50	4,18
16.	26611264330911	Inel de reazem КЦО-1(0,02 m3)-без стоимости	buc	5,000	0,00	0,00
17.	26611264330913	Inel prefabricat pt. camine КЦ-7-3 (0,05 m3)-без стоимости	buc	5,000	0,00	0,00
18.	2661126433152-0	Placi prefabricate pt. camine КЦД-15 - 1(0,38 m3)	buc	1,000	1 600,00	1 600,00
19.	2661126433152-1	Inel prefabricat pt. camine КЦ-15-6-1	buc	1,000	1 100,00	1 100,00
20.	2661126433152-2	Inel prefabricat pt. camine КЦ-15-9	buc	1,000	1 600,00	1 600,00
21.	26611264331520	Placi prefabricate pt. camine КЦД-15 (0,38 m3)-без стоимости	buc	4,000	0,00	0,00
22.	26611264331521	Inel prefabricat pt. camine КЦ-15-9 (0,4 m3)-без стоимости	buc	2,000	0,00	0,00
23.	26611264331521 *	Inel prefabricat pt. camine КЦ-15-9 -1(0,4 m3)	buc	1,000	1 600,00	1 600,00
24.	26611264331521 +	Inel prefabricat pt. camine КЦ-15-9 -2	buc	1,000	1 600,00	1 600,00
25.	26611264331522	Inel prefabricat pt. camine КЦ-15-9a (0,31 m3)-без стоимости	buc	4,000	0,00	0,00
26.	26611264331523	Placi prefabricate pt. camine КЦП1-15-1(0,27 m3)-без стоимости	buc	5,000	0,00	0,00
27.	266310210000-3	Beton M150	m3	0,348	2 200,00	765,60
28.	2663102100919	Beton de ciment (Bc 3,5/B 50)	m3	0,242	2 000,00	484,00
29.	2663102100957	Beton de ciment clasa B15/M200	m3	1,244	2 200,00	2 736,80
30.	2664102101196	Mortar -ciment M 50	m3	0,196	1 800,00	352,80
31.	2681126001473	Cirpe de sters	kg	0,525	5,00	2,62
32.	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	0,318	20,00	6,36
33.	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,635	25,00	15,88
34.	2811236305661	Scara cu vanguri din otel	kg	0,000	0,00	0,00
35.	2873122004100	Plase sudate	kg	64,135	25,00	1 603,38
36.	2875274200001	Capacul cu rama din fonta*-без стоимости	buc	5,000	0,00	0,00
37.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,051	20,00	1,02
		Total materiale de construcții				17 400,05

Utilaje de construcții:

1.	2922140007000	Macara	h-ut	0,130	600,00	78,00
2.	2952220000001	Autogudronator cu stropitor emulsie	h-ut	0,018	1 200,00	21,60
3.	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	0,198	50,00	9,90
4.	2952270004030	Topitor bitum de 400 l	h-ut	0,145	50,00	7,25
5.	2952270004031	Topitor bitum de 500 - 1000 l	h-ut	2,625	50,00	131,25
6.	331101	Compactor pneumatic	h-ut	0,020	400,00	8,00
7.	3410520001373	Automacara 5 tf	h-ut	2,735	600,00	1 641,00
		Total utilaje de construcții				1 897,00

Total	Lei	22 885,30
Asigurari sociale si medicale	24 %	861,18

Cheltuieli de transport	10 %	1 740,01
Cheltuieli directe		25 486,49
Cheltuieli de regie	14,5 %	3 695,54
Total		29 182,03
Beneficiu de deviz	6 %	1 750,92
Total		30 932,95
TVA	20 %	6 186,59

Total deviz:

37 119,54

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Formular Nr.5
WinCmeta

Obiect Doua linii de canalizare si a unei statii de pompare in or. Cimisia. (Camera de receptie). Investitor
(Obiect Nr. 15569) (Actualizarea)

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructii				
1	CG40A κ=0,8	Executarea pardoselilor turnate, din beton asfaltic gr.25 mm, cu agregate marunte (Устройство литых полов из мелкозернистого асфальтобетона толщ.25 мм)-20мм	m2			152,04 19,86
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,2624	94,60	19,86
	111100010001311	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte	t	0,0620	2 200,00	109,35
	2413317346100	Suspensie de bitum filerizat	t	0,00069	24 000,00	14,12
	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,0001	6 000,00	0,00
	2952220000001	Autogudronator cu stropitor emulsie	h-ut	0,0065	1 200,00	6,35
	331101	Compactor pneumatic	h-ut	0,0072	400,00	2,35
2	CC03C	Montare plase sudate la inaltimei mai mici sau egale cu 35 m, la placi (Укладка арматурной сварной сетки, для плит, на высоте до 35 м включительно)	kg			29,25 2,84
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0250	94,60	2,37
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0050	94,60	0,47
	2873122004100	Plase sudate	kg	1,0100	25,00	25,25
	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	0,0050	20,00	0,10
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0100	25,00	0,25
	2010237318750	Distantieri	buc	0,3000	1,50	0,45
	2922140007000	Macara	h-ut	0,0006	600,00	0,36

1	2	3	4	5	6	7
3	AcE14B	Executarea caminelor de vizitare din elemente de beton armat prefabricat, pentru canalizare, circulare (inelare) cu diametrul 1,5 m, in teren cu apa subterana (Устройство канализационных колодцев сборных железобетонных диаметром 1,5 м, в мокрых грунтах)	m3			4 265,18 1 055,74
	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	7,8100	94,60	738,83
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	3,3500	94,60	316,91
	2663102100957	Beton de ciment clasa B15/M200	m3	0,5200	2 200,00	1 149,92
	2010102915572	Cofraje din scindura 40 mm grosime	m2	0,1400	120,00	16,89
	2664102101196	Mortar -ciment M 50	m3	0,0820	1 800,00	148,24
	2663102100919	Beton de ciment (Bc 3,5/B 50)	m3	0,1010	2 000,00	203,36
	2320322600036	Bitum pt. hidroizolatii	kg	8,0000	40,00	321,60
	1714227322926	Fringhie de cinepa gudronata	kg	6,0000	100,00	602,98
	2320156200901	Motorina	kg	1,5000	20,00	30,15
	1111000100010	Mixtura asfaltica	kg	19,0000	2,20	42,01
	26511221004022	Ciment M-400	kg	0,7000	2,50	1,76
	3410520001373	Automacara 5 tf	h-ut	1,1490	600,00	689,50
	2952270004030	Topitor bitum de 400 l	h-ut	0,0610	50,00	3,05
4	AcE14B1	Elemente din beton armat prefabricat, ale caminelor de vizitare, circulare (inelare) cu diametrul 1,5 m, pentru canalizare, in teren cu apa subterana. Nota: resursul cu norma 0,00 (zero) se ia conform proiectului (Элементы канализационных колодцев сборных железобетонных диаметром 1,5 м, в мокрых грунтах. -КЦД-15-1)	buc			1 600,00 0,00
	26611264330911	Inel de reazem КЦО-1(0,02 m3)-без стоимости	buc	1,0000	0,00	0,00
	26611264331522	Inel prefabricat pt. camine КЦ-15-9a (0,31 m3)-без стоимости	buc	1,0000	0,00	0,00
	26611264331521	Inel prefabricat pt. camine КЦ-15-9 (0,4 m3)-без стоимости	buc	1,0000	0,00	0,00
	26611264330913	Inel prefabricat pt. camine КЦ-7-3 (0,05 m3)-без стоимости	buc	1,0000	0,00	0,00
	26611264331523	Placi prefabricate pt. camine КЦП1-15-1(0,27 m3)-без стоимости	buc	1,0000	0,00	0,00
	2661126433152-0	Placi prefabricate pt. camine КЦД-15 -1(0,38 m3)	buc	1,0000	1 600,00	1 600,00
	28752742000001	Capacul cu rama din fonta*-без стоимости	buc	1,0000	0,00	0,00
	2811236305661	Scara cu vanguri din otel	kg	0,0000	0,00	0,00
5	AcE14B1	Elemente din beton armat prefabricat, ale caminelor de vizitare, circulare (inelare) cu diametrul 1,5 m, pentru canalizare, in teren cu apa subterana. Nota: resursul cu norma 0,00 (zero) se ia conform proiectului (Элементы канализационных колодцев сборных железобетонных диаметром 1,5 м, в мокрых грунтах. -КЦ 15-6-1)	buc			1 100,00 0,00
	26611264330911	Inel de reazem КЦО-1(0,02 m3)-без стоимости	buc	1,0000	0,00	0,00
	26611264331522	Inel prefabricat pt. camine КЦ-15-9a (0,31 m3)-без стоимости	buc	1,0000	0,00	0,00
	2661126433152-1	Inel prefabricat pt. camine КЦ-15-6-1	buc	1,0000	1 100,00	1 100,00
	26611264330913	Inel prefabricat pt. camine КЦ-7-3 (0,05 m3)-без стоимости	buc	1,0000	0,00	0,00
	26611264331523	Placi prefabricate pt. camine КЦП1-15-1(0,27 m3)-без стоимости	buc	1,0000	0,00	0,00
	26611264331520	Placi prefabricate pt. camine КЦД-15 (0,38 m3)-без стоимости	buc	1,0000	0,00	0,00
	28752742000001	Capacul cu rama din fonta*-без стоимости	buc	1,0000	0,00	0,00
	2811236305661	Scara cu vanguri din otel	kg	0,0000	0,00	0,00
6	AcE14B1	Elemente din beton armat prefabricat, ale caminelor de vizitare, circulare (inelare) cu diametrul 1,5 m, pentru canalizare, in teren cu apa subterana. Nota: resursul cu norma 0,00 (zero) se ia conform proiectului (Элементы канализационных колодцев сборных железобетонных диаметром 1,5 м, в мокрых грунтах. -КЦ 15-9-1)	buc			1 600,00 0,00
	26611264330911	Inel de reazem КЦО-1(0,02 m3)-без стоимости	buc	1,0000	0,00	0,00
	26611264331522	Inel prefabricat pt. camine КЦ-15-9a (0,31 m3)-без стоимости	buc	1,0000	0,00	0,00
	26611264331521*	Inel prefabricat pt. camine КЦ-15-9 -1(0,4 m3)	buc	1,0000	1 600,00	1 600,00
	26611264330913	Inel prefabricat pt. camine КЦ-7-3 (0,05 m3)-без стоимости	buc	1,0000	0,00	0,00

1	2	3	4	5	6	7
	26611264331523	Placi prefabricate pt. camine КЦП1-15-1(0,27 m3)-без стоимости	buc	1,0000	0,00	0,00
	26611264331520	Placi prefabricate pt. camine КЦД-15 (0,38 m3)-без стоимости	buc	1,0000	0,00	0,00
	2875274200001	Capacul cu rama din fonta*-без стоимости	buc	1,0000	0,00	0,00
	2811236305661	Scara cu vanguri din otel	kg	0,0000	0,00	0,00
7	AcE14B1	Elemente din beton armat prefabricat, ale caminelor de vizitare, circulare (inclare) cu diametrul 1,5 m, pentru canalizare, in teren cu apa subterana. Nota: resursul cu norma 0,00 (zero) se ia conform proiectului (Элементы канализационных колодцев сборных железобетонных диаметром 1,5 м, в мокрых грунтах. -КЦ 15-9-2)	buc			1 600,00 0,00
	26611264330911	Inel de reazem КЦО-1(0,02 m3)-без стоимости	buc	1,0000	0,00	0,00
	26611264331522	Inel prefabricat pt. camine КЦ-15-9a (0,31 m3)-без стоимости	buc	1,0000	0,00	0,00
	26611264331521 +	Inel prefabricat pt. camine КЦ-15-9 -2	buc	1,0000	1 600,00	1 600,00
	26611264330913	Inel prefabricat pt. camine КЦ-7-3 (0,05 m3)-без стоимости	buc	1,0000	0,00	0,00
	26611264331523	Placi prefabricate pt. camine КЦП1-15-1(0,27 m3)-без стоимости	buc	1,0000	0,00	0,00
	26611264331520	Placi prefabricate pt. camine КЦД-15 (0,38 m3)-без стоимости	buc	1,0000	0,00	0,00
	2875274200001	Capacul cu rama din fonta*-без стоимости	buc	1,0000	0,00	0,00
	2811236305661	Scara cu vanguri din otel	kg	0,0000	0,00	0,00
8	AcE14B1	Elemente din beton armat prefabricat, ale caminelor de vizitare, circulare (inclare) cu diametrul 1,5 m, pentru canalizare, in teren cu apa subterana. Nota: resursul cu norma 0,00 (zero) se ia conform proiectului (Элементы канализационных колодцев сборных железобетонных диаметром 1,5 м, в мокрых грунтах. -КЦ 15-9)	buc			1 600,00 0,00
	26611264330911	Inel de reazem КЦО-1(0,02 m3)-без стоимости	buc	1,0000	0,00	0,00
	2661126433152-2	Inel prefabricat pt. camine КЦ-15-9	buc	1,0000	1 600,00	1 600,00
	26611264331521	Inel prefabricat pt. camine КЦ-15-9 (0,4 m3)-без стоимости	buc	1,0000	0,00	0,00
	26611264330913	Inel prefabricat pt. camine КЦ-7-3 (0,05 m3)-без стоимости	buc	1,0000	0,00	0,00
	26611264331523	Placi prefabricate pt. camine КЦП1-15-1(0,27 m3)-без стоимости	buc	1,0000	0,00	0,00
	26611264331520	Placi prefabricate pt. camine КЦД-15 (0,38 m3)-без стоимости	buc	1,0000	0,00	0,00
	2875274200001	Capacul cu rama din fonta*-без стоимости	buc	1,0000	0,00	0,00
	2811236305661	Scara cu vanguri din otel	kg	0,0000	0,00	0,00
9	CA04F	Beton M150 turnat in placi, grinzi, stilpi, preparat cu centrala de betoane sau beton marfa conf. art. CA01 si turnarea cu mijloace clasice (Устройство бетонных плит, балок, колонн, приготовление бетона на РБУ или товарный бетон в соответствии нормой CA01 и укладка его типичными средствами)	m3			3 022,03 501,67
	7123010010200	Betonist	h-om	4,8500	94,60	458,94
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4500	94,60	42,73
	266310210000-3	Beton M150	m3	1,0250	2 200,00	2 320,00
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,1500	20,00	3,09
	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	0,6000	50,00	30,00
	2922140007000	Macara	h-ut	0,2800	600,00	167,27
10	IzL02A	Izolatie anticoroziva executata manual pe traseu la tevi de otel cu protectie exterioara din impislitura din fibre de sticla, izolatia fiind normala (Антикоррозионная изоляция стальных труб на трассе, вручную, с наружной защитой из стекловолокнистой сетки, нормальная изоляция)	m2			106,44 37,84
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,0300	94,60	2,84
	7134050013240	Izolator - termic	h-om	0,3200	94,60	30,27
	7212030022700	Sudor	h-om	0,0300	94,60	2,84
	7420000000500	Tractorist	h-om	0,0200	94,60	1,89
	2320322600282	Bitum pentru protectie conducte	kg	0,1040	40,00	4,16
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,0400	9,00	9,36

1	2	3	4	5	6	7
	2320166200670	White spirit rafinat tip A S 44	l	0,0460	38,00	1,75
	2681126001473	Cirpe de sters	kg	0,0300	5,00	0,15
	2320156200900	Motorina aditivata pct congelare-25 S240	l	1,1420	20,00	22,84
	2320156200951	Motorina motor Diesel-ld	kg	1,1420	20,00	22,84
	2952270004031	Topitor bitum de 500 - 1000 l	h-ut	0,1500	50,00	7,50

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.